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Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum 
Lokale ressurser – lokal trygghet 

FORF Øst PD - lokalt redningsfaglig forum 

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Øst PD. For mer informasjon om ordningen vises det til FORF sine 
hjemmesider www.forf.no.  

 

 

Organisasjon Representant Rolle Telefon E-post 
Røde Kors 
Hjelpekorps 

Christian Mortensen Fagleder aksjonsledelse 
Østfold RK 

99438112 Christian.mortensen@redcross.no 

Norsk Folkehjelp 
Sanitet 

Tomas Muribø Beredskapsleder NFS Øst PD 93405736 tomas.muribo@folkehjelp.no 

 
Norske 
Redningshunder 

Toril Vik 
Tom Christian Haugland 

NRH 
Beredskapsansvarlig Øst PD 

907 50 770 
91123141 

toril.vik@nrh.no 
Tom.christian.haugland@nrh.no 

Røde Kors 
Hjelpekorps 
 

Fredrik Nordmoen Fagleder aksjonsledelse 
Akershus RK 

91914000 Fredrik.nordmoen@rodekors.org 

Norsk Radio Relæ 
Liga 

Tom Ingebrigtsvold Beredskapsleder NRRL  Oslo 
og Øst 

90690313 tomingeb@online.no 

Redningsselskapets 
Sjøredningstjeneste  

Truls Otto Aamot Grande RSRK Oslo 93864630 truls.grande@krus.no 
truls@lb0hi.no  

     


